

### Wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 22.08.2024 r.

1. W dołączonym zapytaniu ofertowym i formularzu ofertowym jest mowa o 500 rulonach kubków jednorazowych, a w proponowanym druku umowy – 700. Na jaką ilość ma być sporządzona oferta?

Odpowiedź:

Zmienia się zapis w § 1 pkt 1.3. umowy, który otrzymuje brzmienie:

Sukcesywna dostawa kubków jednorazowych o pojemności 250 ml pakowanych. po 100 szt. w opakowaniu ok. 500 opakowań.

2. Czy w cenie za kubki ma być też uwzględniona opłata SUP? (to dodatkowe 20 zł netto do ceny 1 rulonu)?

Odpowiedź:

Z dniem 1.07.2024 r. przedsiębiorcy winni zapewnić dostępność alternatywnych opakowań wytworzonych z materiałów innych niż tworzywa sztuczne.

Wykonawca ma uwzględnić wszystkie koszty realizacji zamówienia.

3. Ile jest miejsc dostaw? § 2. Pkt.2.1 umowy – mówi o 3 lokalizacjach, a Pkt.2.2 – o 2. Przy czym ZUO – bez podanego adresu.

Odpowiedź:

§ 2 pkt 2.1. lit. a) mówi o miejscach dostarczenia dystrybutorów.

§ 2 pkt 2.2. Wykonawca będzie dostarczał wodę do magazynu głównego przy ul. Szczecińskiej 112 w Słupsku oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów ul. Komunalna 1 76-200 Słupsk.

4. § 2. Pkt.2.13 – urządzenia mają posiadać pompkę ręczną lub elektryczną – o jakie pompki chodzi? Nasze urządzenia serwują wodę za pomocą naciśnięcia kranika

Odpowiedź:

§ 2. pkt 2.13. otrzymuje brzmienie: „Urządzenia dozujące muszą posiadać uchwyt na kubki jednorazowe”.

5. Czy po ewentualnym wygraniu przetargu, będą możliwe zmiany w umowie, dotyczące np. dodania naszej klauzuli RODO, naszych zapisów o białej liście, negocjacji kar umownych itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.